МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»  г. ПОКРОВ

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г. 									№ 128/1 - С

	Об открытии педкласса

	На основании договора с Покровским филиалом Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский педагогический государственный университет» «О сотрудничестве на реализацию проекта «Педагогический класс при МПГУ» от 31.08.2022 г.

п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть 11 (психолого-педагогический) класс в МБОУ СОШ № 2 г. Покров
1. Утвердить список обучающихся в 11 педагогическом классе (приложение 1 к настоящему приказу)
1. Назначить куратором педагогического класса Назарову Лидию Николаевну, классного руководителя 11 класса (e-mail: lidiyanazarov-51@yandex.ru; тел. 9157757387)
1. Контроль  выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________________ /Е.А. Титова/

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к приказу от 31.08.2022 г. № 128/1 – С

Список обучающихся в 11 (педагогическом) классе

1) Бабушкин Максим Викторович
2) Бабушкина Анна Алексеевна
3) Васильев Даниил Александрович
4) Дмитриев Иван Андреевич
5) Знаменьщиков Владислав Геннадьевич
6) Колотова Татьяна Александровна
7) Коновалов Даниил Сергеевич
8) Крупина Олеся Анатольевна
9) Одринский Александр Михайлович
10) Пышкин Данила Евгеньевич
11) Сёмина София Александровна
12) Туркина Софья Алексеевна
13) Федосейкина Диана Борисовна
14) Чех Денис Андреевич
15) Шмунк Максим Витальевич